



ועדת המכסות



ט"ו שבט, תשפ"א
28 ינואר, 2021
21-38-11

החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבת זום מיום 6/1/2021 (ישיבה מספר 1/2021)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 22/12/2020 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר אך טרם נחתם. ייחתם על ידי החברים בישיבה הבאה שתתקיים במשרדנו.
 2. עדכון הקצאת מכסות – 2021 והחלטות במקרים מיוחדים
ביום 30/12/2020, נשלחו ליצרני החלב הודעות על קביעת מכסתם לשנת 2021. ההודעות נשלחו בדוא"ל, בהתאם לתיקון תקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, למעט יצרנים שטרם אישרו משלוח הודעות בדרך זו.
יצרנים שהפסיקו את ייצור החלב, מכל סיבה שהיא, לא קיבלו הודעה על קביעת מכסה, על אף שהזכאות נשמרת להם בהתאם לתקנות.
נמצאים במעקב וחלקם הגישו כבר בקשה לפרישה מייצור חלב.
 3. החלטה בעניין החזר מנת מכסה שנגרעה בגין תת ביצוע מתמשך בשנת 2020
כמו כן, לא נשלחו הודעות ליצרנים בתת ביצוע מתמשך, שמכסתם הופחתה בשנת 2020 ויש לשקול האם להחזיר המכסה (יפורטו בסעיף הבא) וכן במקרים מיוחדים שיפורטו בהמשך.
 4. בקשה של יצרנים להקמת שותפות עם יצרנים נוספים – סה"כ 7 יצרנים שותפים
נערך דיון פרטני לגבי 8 יצרנים כאמור והתקבלה החלטה בהתאם לנתוני הייצור שלהם ובכפוף לאמור בתקנה 6 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.
4. בקשה של יצרנים להקמת שותפות עם יצרנים נוספים – סה"כ 7 יצרנים שותפים
על פי הבקשה, השותפות נדרשת לצורך התייעלות, מאחר והיצרנים עמם הוקמה אחת השותפויות, מבקשים לפרוש מייצור חלב שנה בלבד לאחר הקמת השותפות. מאחר והרפת של אחד היצרנים נמצאת במרכז המושב והדבר מהווה מטרד וגורם לתלונות רבות בעוד שהרפת המשותפת נמצאת בשטחים החיצוניים למגורים במושב.

כל היצרנים מאותו יישוב ומדובר בשותפות של 7 יצרני חלב.



ועדת המכסות



החלטה –

הוועדה מוצאת שיש הצדקה לקבל את הבקשה העקרונית להקמת השותפות המבוקשת מהטעמים שפורטו על ידי היצרנים, נוכח פרישתם של 2 יצרנים משותפות קיימת ולצורך ייעול המשך הייצור של כלל היצרנים. כמו כן, אחד היצרנים הנמצא בחליבה משותפת למעלה משנתיים ואין מניעה שהוא יצטרף לשותפות. לצורך הקמת השותפות על הצדדים להציג טיוטת הסכם שותפות לחתימת כלל היצרנים המבקשים את השותפות, באופן שיבטיח את המשך עיסוקים של כלל היצרנים השותפים בייצור חלב. מבחינת מחלבה, כולם משווקים לאותה מחלבה. בנוסף, יהיה עליהם להירשם כשותפות שאינה מוגבלת (או לעדכן את השותפות הקיימת בהצטרפותם של השותפים הנוספים).

5. הליך העברת מכסות – עדכון

ביום שני, 4/1/2021, פורסם הליך העברת מכסות בקר והמועד האחרון להגשת בקשות הוא ביום 25/1/2021.

6. בקשה מטעם יצרנים שהוחלט על פירוק השותפות בסוף השנה, להארכת מועד של

ייצור משותף ב - 30 ימים נוספים

רקע – וועדת המכסות החליטה על פירוק השותפות בסוף שנת 2020.

בהמשך להליך משפטי שהתקיים בין הצדדים, ניתן צו מניעה המונע כל שינוי בשותפות הקיימת.

בהתאם לתגובה שניתנה מטעמנו, לפיה הסמכות הבלעדית לקבוע היתר שותפות לייצור חלב וביטולה, היא של וועדת המכסות, התקבלה החלטה בבית משפט **לבטל צו המניעה**.

החלטת בית המשפט התקבלה במשרדנו ביום 30/12/20.

היות וביטול צו המניעה נעשה מספר ימים לפני תום השנה, לא בוצעו על ידי הצדדים ההליכים הנדרשים להפסקת הייצור ומכירת הפרות.

בפנינו בקשה מטעם שניים מהיצרנים, להאריך את היתר השותפות ב - 30 ימים נוספים לצורך ביצוע המהלכים הנדרשים לפירוק השותפות.

בקשת היצרנים הועברה לצד השלישי, לצורך קבלת עמדתו ולא התקבלה התייחסות.

החלטה –

נוכח המצב שתואר, מאושרת הארכת מועד של השותפות ב- 30 ימים לצורך ההתארגנות הנדרשת, בעיקר למכירת כל הפרות.

עם הפסקת הייצור בשותפות, תועבר המכסה של שניים מהיצרנים השותפים, לייצור במסגרת היתר אומנה, בהתאם לבקשתם ולהחלטת הוועדה.

על היצרן השלישי להודיע לוועדת המכסות כיצד בכוונתו להמשיך את ייצור החלב.

7. בקשה של יצרן חדש להארכת מועד הגשת היתר בנייה

בהתאם להחלטת וועדת המכסות מיום 25/11/2020, נשלח מכתב ליצרנית בדבר הכוונה לבטל את הזכאות במכסה.

רצ"ב בקשתה להארכת מועד נוספת של 4 חודשים, להצגת היתר הבנייה.

כתובת הוועדה, במשרד מועצת החלב: דרך החורש 4, יהוד 5610002, ת.ד. 97

טל: 03-9564750 פקס: 03-9564766 office@milk.org.il



ועדת המכסות

החלטה – מאושרת הארכת מועד להצגת היתר בנייה, כמבוקש.



8. עדכון רישום מכסה בעקבות פטירתו של יצרן
המכסה רשומה כיום על שם שני בני הזוג. בעקבות פטירתו של הבעל והצגת צו ירושה לפיו בת זוגו הינה היורשת על פי דין של המנוח, אין מניעה להוריד את שמו ולרשום המכסה על שם בת הזוג בלבד.

באשר לבקשת היצרנים לבצע העברת מכסה בין שותפים, הרי שהיות ומדובר בשותפות של למעלה מחמש שנים, אין מניעה לעשות זאת. יש לקבל טופס פרישה מקורי לצורך המשך טיפול.